Województwo Mazowieckie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz MFILM 

Waldemar Michalski, Piotrowice 173, 24-150 Nałęczów kwoty 7 500 zł (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).